
UCHWAŁA NR 11/2024 

Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego Związku Gmin i Powiatów  
Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

z dnia 15 marca 2024 r. 

 
w sprawie: przystąpienia do opracowania dokumentacji i realizacji projektu pn. „Szkolenia kadr 

administracji samorządowej z terenu Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego - 
etap I” w ramach działania FESL.05.14 Usługi rozwojowe dla kadr administracji 
samorządowej programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

 

 

Działając na podstawie § 5, ust. 1 pkt d) oraz z) ppkt. 3) oraz § 17 ust. 1 pkt f) i h) Statutu Związku Gmin 

i Powiatów Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 

 

Nadzwyczajne Zgromadzenie Ogólne Związku 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Przystępuje się do opracowania dokumentacji i realizacji projektu pn. „Szkolenia kadr 

administracji samorządowej z terenu Subregionu Zachodniego Województwa Śląskiego - etap I” 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego Plus programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 działania FESL.05.14 

Usługi rozwojowe dla kadr administracji samorządowej. 

2. Celem projektu jest usprawnienie i poprawa jakości świadczonych usług publicznych 

w 28 jednostkach samorządu terytorialnego subregionu zachodniego poprzez organizację szkoleń 

dla pracowników urzędów gmin i powiatów, zmierzających do nabycia kwalifikacji lub 

nabycia/podniesienia kompetencji, w szczególności cyfrowych lub zielonych. 

 

§ 2 

1. Planowana wartość całkowita projektu, o którym mowa w  § 1 wynosi 2 879 045,00 zł, w tym: 

a) dofinansowanie ze środków FE SL 2021-2027 – 2 447 188,00 zł; 

b) wkład własny niepieniężny – 431 857,00 zł. 

2. Zabezpiecza się w planach finansowych Związku na lata 2024-2025 środki finansowe 

z przeznaczeniem na realizację przedmiotowego projektu. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

 

 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Sekretarz: 
 

 
(-) Adam Wawoczny 

 

  
Przewodniczący Nadzwyczajnego Zgromadzenia Ogólnego  

Związku Gmin i Powiatów Subregionu Zachodniego  
Województwa Śląskiego z siedzibą w Rybniku 

 
 

(-) Piotr Kuczera 
 

 


